PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМЁНО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  «01»  августа  2023  г.  №  37-р
 с. Семёно-Александровка
 О закрытиии места массового отдыха у водного объекта Семёно-Александровского сельского поселения в 2023 г.
В соответствии с п. 15 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2002 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», в связи с окончанием купального сезона:
1. Закрыть место массового отдыха населения у водного объекта пруд «Гончаров» по адресу: Воронежская область, Бобровский район, с. Семёно-Александровка, ул. Красный Лог, 83.
2. Обнародовать настоящее распоряжение в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района в сети ИНТЕРНЕТ.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы Семёно-Александровского

сельского поселения Бобровского
муниципального района

Воронежской области                                                               Н.Н. Караневских